Mẫu 8
	SỞ GD&ĐT/UBND  ................................
TRƯỜNG ......................................................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH THỰC TẬP GIẢNG DẠY
Họ và tên giáo sinh: ………………………………………………………………………………
Ngành đào tạo: ………………………………………………………………………………
Họ và tên giáo viên hướng dẫn: ………………………………………………………………………………
LỊCH CÁC TIẾT THỰC TẬP GIẢNG DẠY
	TT
	Thứ.........
Ngày...../....
	Tiết thứ
(S-C)
	Môn
	Đề bài dạy
	Tại phòng

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

		                                                 ……………, ngày     tháng     năm ……
ĐẠI DIỆN CSTT/BAN ĐIỀU HÀNH                     GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN
       (ký, ghi họ tên và đóng dấu)                                          (ký, ghi họ tên)

[bookmark: _Hlk49629161]Ghi chú: Giáo sinh photo gửi về Phòng Đào tạo 01 bản, Giảng viên cố vấn chuyên môn 01 bản vào đầu tuần thứ 2 của đợt TTSP.